

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jymika A/S

Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr. 14 74 11 00

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/11 2021

Lars Overgaard Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jymika A/S
Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr.: 14 74 11 00
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Lars Overgaard Pedersen, formand
Kent Helmuth Nielsen
Martin Helmuth Nielsen
Jan Juul Knudsen

Direktion

Martin Helmuth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.871.857, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.882.159.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.609.990	17.596.931
Personaleomkostninger	1	<u>(13.656.149)</u>	<u>(13.857.243)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.953.841	3.739.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(551.797)</u>	<u>(795.243)</u>
Resultat før finansielle poster		2.402.044	2.944.445
Finansielle indtægter		8.225	661
Finansielle omkostninger		<u>(10.267)</u>	<u>(19.419)</u>
Resultat før skat		2.400.002	2.925.687
Skat af årets resultat	2	<u>(528.145)</u>	<u>(632.604)</u>
Årets resultat		<u>1.871.857</u>	<u>2.293.083</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(128.143)</u>	<u>293.083</u>
		<u>1.871.857</u>	<u>2.293.083</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		274.676	796.948
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.974	26.990
Materielle anlægsaktiver	3	<u>284.650</u>	<u>823.938</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>284.650</u>	<u>823.938</u>
Varer under fremstilling		265.125	290.000
Varebeholdninger		<u>265.125</u>	<u>290.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.992.175	5.080.424
Andre tilgodehavender		372.843	373.335
Udskudt skatteaktiv	5	196.327	164.000
Selskabsskat		0	299.220
Periodeafgrænsningsposter		104.376	98.364
Tilgodehavender		<u>6.665.721</u>	<u>6.015.343</u>
Likvide beholdninger		<u>13.764.081</u>	<u>13.540.055</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.694.927</u>	<u>19.845.398</u>
Aktiver i alt		<u>20.979.577</u>	<u>20.669.336</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.382.159	7.510.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital	4	<u>9.882.159</u>	<u>10.010.302</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.382.191	1.064.711
Selskabsskat		250.558	0
Anden gæld		8.464.669	9.594.323
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.097.418</u>	<u>10.659.034</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.097.418</u>	<u>10.659.034</u>
Passiver i alt		<u>20.979.577</u>	<u>20.669.336</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	7.510.302	2.000.000	10.010.302
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(128.143)	2.000.000	1.871.857
Egenkapital 30. september 2021	500.000	7.382.159	2.000.000	9.882.159

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.732.723	12.862.307
Pensioner	697.096	709.608
Andre omkostninger til social sikring	146.452	113.259
Andre personaleomkostninger	<u>79.878</u>	<u>172.069</u>
	<u>13.656.149</u>	<u>13.857.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>20</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	560.472	683.888
Årets udskudte skat	<u>(32.327)</u>	<u>(51.284)</u>
	<u>528.145</u>	<u>632.604</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	<u>21.091.385</u>	<u>1.286.810</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>21.091.385</u>	<u>1.286.810</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	20.294.437	1.259.820
Årets afskrivninger	<u>522.272</u>	<u>17.016</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>20.816.709</u>	<u>1.276.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>274.676</u>	<u>9.974</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	(164.000)	(112.716)
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	<u>(32.327)</u>	<u>(51.284)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	<u>(196.327)</u>	<u>(164.000)</u>

6 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse vedr. lejemålet Enggårdsvej 27, 8723 Løsning. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 01.01.2022 og den samlede forpligtelse udgør 772 t.kr. pr. 30.09.2021.